SEIT 1898980

MULLER_S

RESTAURANT & BIERGARTEN

PAAR FRANKISCHE BRATWURSTE
MIT SAUERKRAUT UND SOSSE

MIT POMMES U. SOSSE i<cos

1 NE FRANKISCHE BRATWURST

MIT SAUERKRAUT UND SOSSE. 1cdb
MIT POMMES UND SOSSE

PAAR RINDSWURSTE
MIT SAUERKRAUT

MIT POMMES 1-C-D-b

PAAR HAUSGEMACHTE FRIKADELLE

MIT ZWIEBEL SOSSE BROT
MIT POMMES 134

EINE HAUSGEMACHTE FRIKADELLE
MIT ZWIEBEL SOSSE UND BROT

WAHLWEISE POMMES dss

SPECK UND EIER
WAHLWEISE MIT POMMES b3

CURRYWURST MIT POMMES 1-3-4

10,80

11.90

8,50

9,90

10,80

11,90

12,50

13,90

10,50

8,50
10,50

9,90



SHE NN 9H9Eg

MULLER_S

RESTAURANT & BIERGARTEN

VESPERKARTE

WINZERPLATTE 1453
PRESSKOPF SCHINKEN KASE OBATZTER

HAUSMACHER WURSTBROT 143

KASE - SCHINKENPLATTE c43

KASE - ODER SCHINKENBROT 43

KASE - SCHINKENBROT 43

STRAMMER MAX 4543
WAHLWEISE MIT ROHEM ODER GEKOCHTEM SCHINKEN

HANDKASE MIT MUSIK -«

OMA’'s KOCHKASE -«

OMA’'S OBATZTER c

SCHWEIZER WURSTSALAT

12,50

6,50

12,50

6,90

7,50

8,20

10,50

10,50

10,50

12,50

KASEWURFEL 150 G/ 300G 43 6,50/ 12,90




SEIT 1999

MULLER S

RESTAURANT & BIERGARTEN

SCHNITZEL AUS DEM
SCHWEINERUCKEN

SCHNITZEL ,,WIENER ART*

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT
a-b-c-3

KOCHKASESCHNITZEL

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT
A-b-c-3

ZWIEBELSCHNITZEL

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT
a-b-c-3

PFEFFER-RAHM-SCHNITZEL

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT
a-b-c-3

SCHNITZEL UNGARISCHE ART
MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

JAGERSCHNITZEL

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT
a-b-c-3

PORTION POMMES

140G 280G

12,50 15,90

14,50 18,50

13,50 17,50

13,50 17,50

13,50 17,50

13,50 17,50

5,00



SEIT 1999

MULLER'S

RESTAURANT & BIERGARTEN

MULLERsS DINKELFLADEN
VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

AISTEMER (BACHGAU) DINKEL
MIT SCHMAND, SPECK ROTE ZWIEBEL UND LAUCH

4-3-Cc-A

SALAMI-DINKEL

SALAMI KASE UND TOMATENSOSSE

4-3-C-A

TOSCANA - DINKEL SPEZIAL
SPEZIAL - SALAMI, KASE SPECK ZWIEBEL

UND FRISCHE PILZE
A-4-1

VEGETARISCH - DINKEL.
MIT KIRSCHTOMATEN UND FETAKASE AUF PESTO

Ac

VEGETARISCH - DINKEL ATHEN

11,00

10,50

11,00

11,00

11,50

MIT FRISCHEN GRUN-GELB-ROTE SPITZPAPRIKA ROTE ZWIEBEL

KRAUTER UND FETAKASE

Ac

BAYERN DINKEL ,,MAX‘ - SPECK UND EIER

MIT SPECK UND ZWEI SPIEGELEIER

A34

BAYERN DINKEL - MIT OBATZTER ZWIEBEL

A3cC

KOCHKASE-DINKEL
MIT ZWIEBEL LAUCH UND KUMMEL

SCHOKO DINKEL
MIT Nuss NOUGAT CREME UND BANANE

11,50

11,50

11.50

10,50



SEIT 1999 9

MULLER'S

RESTAURANT & BIERGARTEN

PI1ZZAKART VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

P1zzA ALLA CHEF 11,90
SALAMI PEPERONIWURST SPECK PAPRIKA
PILZE ZWIEBEL SCHINKEN OREGANO 3s6ascr

Pi1zzZA SPEZIAL 10.90
SALAMI KASE SPECK ZWIEBEL UND FRISCHE PILZE

356ABCF

P1ZzZA SALAMI 9.90
356ABCF
Pi1zzA MARGHERITA 9.50
356ABCF
Pi1zzA ATHEN 11.50

MIT FRISCHEN GRUN-GELB-ROTE SPITZPAPRIKA ROTE ZWIEBEL
KRAUTER UND FETAKASE IMsseascr

PizzA HOT & SPICY 10.90
SALAMI PEPERONIWURST MILDE PEPERONI PILZE UND CHILI

356ABCF

P1ZZA VENEZIA 10.90
PEPERONIWURST SCHINKEN MILDE PEPERONI

KNOBLAUCH ZWIEBELN UND OREGANO sseascr

P1zzA NEAPEL 11.50

SALAMI PEPERONIWURST SCHINKEN ZWIEBEL PAPRIKA PILZE
356ABCF

PiZzZA ROM 10.90
SALAMI SCHINKEN PILZE sseascr

PizzA MILANO 10.50
SCHINKEN PAPRIKA sséascr




SEIT 1999

MULLER_S

RESTAURANT & BIERGARTEN

SALATE

CHEFSALAT 13.50
EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN

SPITZPAPRIKA FETAKASE UND DAZU EINEN

HALBEN DINKELFLATEN 356aBcr

ITALIENISCHE SALAT 13.50
EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN

SPITZPAPRIKA THUNFISCH MIT EI UND

DAZU EINEN HALBEN DINKELFLATEN sseascr

FITNESSSALAT 13.90
EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN

SPITZPAPRIKA FETAKASE MIT GEBACKENER
HANCHENBRUSTSTREIFEN UND DAZU EINEN HALBEN
DINKELFLATEN ss6ascr

AISTEMER SALAT 13.50
EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN SPITZPAPRIKA

KOCHSCHINKEN EI MIT FETAKASE UND DAZU

EINEN HALBEN DINKELFLATEN

KLEINER GEMISCHTER SALAT 5.50
EISBERGSALAT TOMATEN
GURKEN UND SPITZPAPRIKA 3seascr

1formation fiir unsere Gaste
1 Phosphat - 2 Koffeinhaltig - 3 Konservierungsstoffe - 4 Pékelsalz - 5 Farbstoff - 6 Geschmacksverstarker
Allergene : a Weizen - b Eier - ¢ Milch/Laktose - d Senf - e Sesam f- Glutenhaltig



SEIT IR9R989

MULLER_S

RESTAURANT & BIERGARTEN

PI1ZZAKARTE VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

Pi1zZA TIROL

MIT SCHMAND BERGKASE KOCHSCHINKEN
UND SCHNITTLAUCH 3s6ascF

Pi1zzA BAYRISCH
MIT OBAZTER KUMMEL LAUCH
UND ZWIEBEL 356ascr

Pi1zzA PROSCIUTTO
MIT TOMATENSOSSE KASE KOCHSCHINKEN
UND RUCOLA sseascr

PizzA FUNGHI
MIT TOMATENSOSSE KASE FRISCHEN CHAMPIGNONS
UND ZWIEBEL 356ascF

P1zZzA TONNO
MIT TOMATENSOSSE KASE THUNFISCH
UND ROTEN ZWIEBELN 3s6ascr

P1ZZA TOSCANA VEGETARISCH
PILZE PAPRIKA FETAKASE ZWIEBEL 356ascr

12.90

12.90

10.90

10.50

11.90

11.50



SEE N 9i95g

MULLER'S

RESTAURANT & BIERGARTEN

HAUSGEMACHTE RINDSROULADEN 19.90
MIT KNODEL UND ROTKRAUT

FRANKISCHER SAUERBRATEN 19.90
MIT KNODEL UND ROTKRAUT

PFANNENGULASCH NACH RUDIS ART 18.90
MIT KNODEL ODER REIS UND GEMISCHTEN SALAT

HAUSGEMACHTE KOCHKASE-HACKSTEAK 18.90
MIT POMMES UND GEMISCHTEM SALAT

CURRY PUTENGESCHNETZELTES 19.50

IN CURRY-SAHNE-SAUCE MIT REIS
UND GEMISCHTEN SALAT

MULLERS JAGERTOPF 130G 16.90
HACKSTEAK MIT FRISCHEN CHAMPIGNON
ZWIEBEL POMMES UND GEMISCHTEN SALAT

260G 19.90

FEUERTOPF ALLA CHEF - SCHARF 18.90
FEURIG SCHARFES GULASCH VOM SCHWEIN MIT REIS




SHE ISR 9 RGRg

MULLER S

RESTAURANT & BIERGARTEN




