



<u>PAAR FRÄNKISCHE BRATWÜRSTE</u>	10,80
MIT SAUERKRAUT UND SOSSE	
MIT POMMES U. SOSSE 1-c-d-b	11,90
 <u>1 NE FRÄNKISCHE BRATWURST</u>	8,50
MIT SAUERKRAUT UND SOSSE. 1-c-d-b	
MIT POMMES UND SOSSE	9,90
 <u>PAAR RINDSWÜRSTE</u>	10,80
MIT SAUERKRAUT	
MIT POMMES 1-C-D-b	11,90
 <u>PAAR HAUSGEMACHTE FRIKADELLE</u>	12,50
MIT ZWIEBEL SOSSE BROT	
MIT POMMES 1-3-4	13,90
 <u>EINE HAUSGEMACHTE FRIKADELLE</u>	8,90
MIT ZWIEBEL SOSSE UND BROT	
WAHLWEISE POMMES d-6-5	10,50
 <u>SPECK UND EIER</u>	8,50
WAHLWEISE MIT POMMES b-4-3	10,50
 <u>CURRYWURST MIT POMMES</u>	9,90
	1-3-4

VESPERKARTE

<u>WINZERPLATTE</u>	1-4-b-3	12,50
PRESSKOPF SCHINKEN KÄSE OBATZTER		
<u>HAUSMACHER WURSTBROT</u>	1-4-3	6,50
<u>KÄSE - SCHINKENPLATTE</u>	c-4-3	12,50
<u>KÄSE - ODER SCHINKENBROT</u>	c-4-3	6,90
<u>KÄSE - SCHINKENBROT</u>	c-4-3	7,50
<u>STRAMMER MAX</u>	4-b-d-3	8,20
WAHLWEISE MIT ROHEM ODER GEKOCHTEM SCHINKEN		
<u>HANDKÄSE MIT MUSIK</u>	c	10,50
<u>OMA's KOCHKÄSE</u>	c	10,50
<u>OMA's OBATZTER</u>	c	10,50
<u>SCHWEIZER WURSTSALAT</u>		12,50
<u>KÄSEWÜRFEL 150 G / 300G</u>	c-4-3	6,50 / 12,90

SEIT 1999

MÜLLER'S

RESTAURANT & BIERGARTEN

**SCHNITZEL AUS DEM
SCHWEINERÜCKEN** 140G 280G

SCHNITZEL „WIENER ART“ 12,50 15,90

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

KOCHKÄSESCHNITZEL 14,50 18,50

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

A-b-c-3

ZWIEBELSCHNITZEL 13,50 17,50

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

PFEFFER-RAHM-SCHNITZEL 13,50 17,50

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

SCHNITZEL UNGARISCHE ART 13,50 17,50

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

JÄGERSCHNITZEL 13,50 17,50

MIT POMMES UND GEMISCHTER SALAT

a-b-c-3

PORTION POMMES 5,00

SEIT 1999
MÜLLER'S
RESTAURANT & BIERGARTEN

MÜLLER'S DINKELFLADEN
VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

ÄISTEMER (BACHGAU) DINKEL 11,00

MIT SCHMAND, SPECK ROTE ZWIEBEL UND LAUCH

4-3-C-A

SALAMI-DINKEL 10,50

SALAMI KÄSE UND TOMATENSOSSE

4-3-C-A

TOSCANA - DINKEL SPEZIAL 11,00

SPEZIAL - SALAMI, KÄSE SPECK ZWIEBEL

UND FRISCHE PILZE

A-4-1

VEGETARISCH - DINKEL. 11,00

MIT KIRSCHTOMATEN UND FETAKÄSE AUF PESTO

A C

VEGETARISCH - DINKEL ATHEN 11,50

MIT FRISCHEN GRÜN-GELB-ROTE SPITZPAPRIKA ROTE ZWIEBEL

KRÄUTER UND FETAKÄSE

A C

BAYERN DINKEL „MAX“ - SPECK UND EIER 11,50

MIT SPECK UND ZWEI SPIEGELEIER

A 3 4

BAYERN DINKEL - MIT OBATZTER ZWIEBEL 11,50

A 3 C

KOCHKÄSE-DINKEL 11.50

MIT ZWIEBEL LAUCH UND KÜMMEL

SCHOKO DINKEL 10,50

MIT NUSS NOUGAT CREME UND BANANE



PIZZAKART VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

<u>PIZZA ALLA CHEF</u>	11,90
SALAMI PEPERONIWURST SPECK PAPRIKA PILZE ZWIEBEL SCHINKEN OREGANO	356ABCF
<u>PIZZA SPEZIAL</u>	10.90
SALAMI KÄSE SPECK ZWIEBEL UND FRISCHE PILZE	356ABCF
<u>PIZZA SALAMI</u>	9.90
<u>PIZZA MARGHERITA</u>	9.50
<u>PIZZA ATHEN</u>	11.50
MIT FRISCHEN GRÜN-GELB-ROTE SPITZPAPRIKA ROTE ZWIEBEL KRÄUTER UND FETAKÄSE	Π356ABCF
<u>PIZZA HOT & SPICY</u>	10.90
SALAMI PEPERONIWURST MILDE PEPERONI PILZE UND CHILI	356ABCF
<u>PIZZA VENEZIA</u>	10.90
PEPERONIWURST SCHINKEN MILDE PEPERONI KNOBLAUCH ZWIEBELN UND OREGANO	356ABCF
<u>PIZZA NEAPEL</u>	11.50
SALAMI PEPERONIWURST SCHINKEN ZWIEBEL PAPRIKA PILZE	356ABCF
<u>PIZZA ROM</u>	10.90
SALAMI SCHINKEN PILZE	356ABCF
<u>PIZZA MILANO</u>	10.50
SCHINKEN PAPRIKA	356ABCF

SEIT 1999
MÜLLER'S
RESTAURANT & BIERGARTEN

SALATE

CHEFSALAT

13.50

EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN
SPITZPAPRIKA FETAKÄSE UND DAZU EINEN
HALBEN DINKELFLATEN 356ABCF

ITALIENISCHE SALAT

13.50

EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN
SPITZPAPRIKA THUNFISCH MIT EI UND
DAZU EINEN HALBEN DINKELFLATEN 356ABCF

FITNESSSALAT

13.90

EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN
SPITZPAPRIKA FETAKÄSE MIT GEBACKENER
HÄNCHENBRUSTSTREIFEN UND DAZU EINEN HALBEN
DINKELFLATEN 356ABCF

ÄISTEMER SALAT

13.50

EISBERGSALAT TOMATEN GURKEN SPITZPAPRIKA
KOCHSCHINKEN EI MIT FETAKÄSE UND DAZU
EINEN HALBEN DINKELFLATEN

KLEINER GEMISCHTER SALAT

5.50

EISBERGSALAT TOMATEN
GURKEN UND SPITZPAPRIKA 356ABCF

Information für unsere Gäste

1 Phosphat - 2 Koffeinhaltig - 3 Konservierungsstoffe - 4 Pökelsalz - 5 Farbstoff - 6 Geschmacksverstärker
Allergene : a Weizen - b Eier - c Milch/Laktose - d Senf - e Sesam f- Glutenhaltig



PIZZAKARTE VOM HAUSGEMACHTEM TEIG

<u>PIZZA TIROL</u>	12.90
MIT SCHMAND BERGKÄSE KOCHSCHINKEN UND SCHNITTLAUCH 356ABCF	
<u>PIZZA BAYRISCH</u>	12.90
MIT OBZTER KÜMMEL LAUCH UND ZWIEBEL 356ABCF	
<u>PIZZA PROSCIUTTO</u>	10.90
MIT TOMATENSOSSE KÄSE KOCHSCHINKEN UND RUCOLA 356ABCF	
<u>PIZZA FUNGHI</u>	10.50
MIT TOMATENSOSSE KÄSE FRISCHEN CHAMPIGNONS UND ZWIEBEL 356ABCF	
<u>PIZZA TONNO</u>	11.90
MIT TOMATENSOSSE KÄSE THUNFISCH UND ROTEN ZWIEBELN 356ABCF	
<u>PIZZA TOSCANA VEGETARISCH</u>	11.50
PILZE PAPRIKA FETAKÄSE ZWIEBEL 356ABCF	

SEIT 1999
MÜLLER'S
RESTAURANT & BIERGARTEN

<u>HAUSGEMACHTE RINDSROULADEN</u>	19.90
MIT KNÖDEL UND ROTKRAUT	
<u>FRÄNKISCHER SAUERBRATEN</u>	19.90
MIT KNÖDEL UND ROTKRAUT	
<u>PFANNENGULASCH NACH RUDIS ART</u>	18.90
MIT KNÖDEL ODER REIS UND GEMISCHTEN SALAT	
<u>HAUSGEMACHTE KOCHKÄSE-HACKSTEAK</u>	18.90
MIT POMMES UND GEMISCHTEM SALAT	
<u>CURRY PUTENGESCHNETZELTES</u>	19.50
IN CURRY-SAHNE-SAUCE MIT REIS	
UND GEMISCHTEN SALAT	
<u>MÜLLERS JÄGERTOPF</u>	16.90
HACKSTEAK MIT FRISCHEN CHAMPIGNON	
ZWIEBEL POMMES UND GEMISCHTEN SALAT	
130G	
260G	19.90
<u>FEUERTOPF ALLA CHEF - SCHARF</u>	18.90
FEURIG SCHARFES GULASCH VOM SCHWEIN MIT REIS	

S E I T 1 9 9 9

MÜLLER'S

RESTAURANT & BIERGARTEN